Tésnéni G4/1051 tésnéni mezi kombi nadrz a misu, k
zavés. pisoarum a umyvadlum - pénovy, Teplice,

110x70x10 starsi typ

» Instalatérsky material » Tésnéni

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.

Podébradska 169/VII, Podébrady, 29001

Balenf

Mnozstvi skladem
Rezervovano

Kéd produktu
EAN

1,00 ks
0,00
1,00

11920

8595137094609

Tésnéni WC kombi mezi nddrz a misu typ R - 110x70x10 mm

- starsi typ - G4/105I

Cena bez DPH 29,36 K¢

Cena s DPH 35,53 K¢

Dostupnost: Na dotaz
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